&ve. MOTOBECANE —

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
M1




SOMMAIRE

Pages Désignation
2 | Moteur complet - Joints
3 | Culasse - Cylindre - Piston - Décompresseur
4 Vilebrequin *
5 Carters - Visserie
6 Fixation moteur
7 Embrayage
8 Poulie - Pédalier - Chaines
9 | Tendeur de chaine
10 | Volant magnétique
n Carburateur - Robinet essence - Tubulure admission
12 | Echappement
13 | Ajustement cylindre - Piston
14 Fourche télescopique - Jeu de direction
15 Garde-boue
16 Carters
17 Réservoir - Selle - Boite 3 outils
18 Cadre - Bras oscillant - Béquille
19 Amortisseur
20 Guidon - Fixation
21 Poignée tournante
22 | Poignée gauche
23 Commandes
24 | Moyeu avant 2 70 Leleu
25 Roue avant - Pneu - Chambre - Rayons
26 | Moyeu arriére g 70 Leleu
27 | Roue arrigre - Pneu - Chambre - Rayons
28 | Projecteur - Avertisseur - Diode - Support
29 | Feu arrigre
30 Fileries r
31 Accessoires - Porte-bagages
32 | Outillage de bord
33 Peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS
M11

Ne Ne
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
14854 | 1 | Joint de culasse 06 mm.............. 24789 | 1 | Joint de base cylindre ............... £
16810 | 1 | Joint de carters moteur .............. 25755 | SERMVIOBUT EOmPlet ......cccoviivnsisi M.
1 | Joint papierde volant ................ 25762 | 1 | Joint de tubulure admission .......... C

18366




CULASSE - CYLINDRE - PISTON - DECOMPRESSEUR
M11

pibce QTE DESIGNATION pibce |aTE DESIGNATION

11 | 4 | Ecrou @ 7 x 100 Ml . . . . . ... C| 14987 | 1 | Rondelle joint décompresseur ..........

18 | 1 | Goupille de décompresseur ........... C|[ 15007 | 1 |Ressort de décompresseur .............

53 | 1 | Joint de bougiomendemmmmmt . . . .. ... C| 15025 | 1 | Soupape de décompresseur .......... C
*658 | 2 |Freindaxedepiston................... 15094 | 1 NEEEERCIHENEIN ... .................. 8
1924 | 1 | Bougie avec joint .................... C|[ 15099 | 1 | Chape de soupape de décompresseur ...
N6 | 4 1Goujora7x100mm ........eeunn.n.. C[18%21 | 4 |Rondellee 72 x 14 x1mm ........... C
14721 | SE | Décompresseur complet ................ 22148 | 2 | Seq@iBEEE. . ... ........c000icinaniins
14854 | 1 | Joint de culasse 06 mm.............. C|[ 24783 | 1 | Joint de base cylindre ............... c
14855 | 1 | Corps de décompresseur ............... 25799 | SE | Culasse avec décompresseur...........
14887 | 1 | Joint de soupape Bnmumuetl. .. .. .... 25760 | SE | Cylindre avec piston complet ...........
14918 | 1 |Pattedancrage...........ovvevuvunnnn. }




VILEBREQUIN
M11

piteg |TE DESIGNATION pitce |TE DESIGNATION

35084 | 1 | Axe de piston .[EEEEEEEEE . . .......... 19089 | 2 | Joint anti-fuite @ 15 x 21 x45mm..... £
15855 | 1 | Douille aiguilles 8 16 x 13 x 14mm .... C| 25758 | SE | Vilebrequin complet....................
16906 | 2 | Roulements de vilebrequin

PI6XA2x13 MM ..oovveriiiinnnnnns c




CARTERS - VISSERIE
M11

pibee |aTé DESIGNATION pikce |OTE DESIGNATION

1527 | 7 |RondelleDle 7 mm .....covvevnnn... C|24499 | 5 |Ecroue7x100mm .....oovvnnnnnn.. f5
14936 | 2 |Vise7x100x30x13mm ............. 25756 | SE | CamterS i mMOIBUr ....ccvverecinsisanns
24498 | 2 |Viso7x100x40x19mm ........... Cl15276 | 3 |Vise7x125x45x16mm .............




FIXATION - MOTEUR
M11

pivee [QTE DESIGNATION | eibee |aré DESIGNATION
1422 | 2 |Rondelle Dl o 8 viNEEEE———— . ... ..... Cl13658 | 2 |Vise7x100x15mm .......oovvnn...
1527 | 2 |Rondelle Dl 7 mm .......covvvennnn, C| 25807 | 2 |Vise8x100x70x10mm.............
23024 | 1 |Entretoise e 73x13x10mm ........... 25873 | 1 | Patte de liaison

.......................




EMBRAYAGE
M11

25263

25764 25766 25768

25867 __[ 25765 25767 25766
25769

@—206?4

pitce |OTE DESIGNATION pitce |Té DESIGNATION

18679 [ 1 |Circlips @ 12mm .....ovvvvnnnannnnns C| 25770 | 1 |Ecrou d’embrayage @ 13,5x 100 x 21 x4 mm
74 | 2 |VisoaSxB80 X0 magReee:es Bhecearsess C| 25771 | 1 | Cloche d'embrayage compléte ..........
25763 | SE | Embrayage complet .................... 25773 | 2 | Douille aiguilles @ 12x 16 x 10 mm ......
75764 | 1 | Joue d’embrayage compléte ............ 25774 | 1 |Cales 121 x 21 x05mm ............ c
25765 | 1 | Ressort d'embrayage complet ........... 25775 | 1 |Cale s 121 x 21 x 08 mm ............ C
25766 | 2 |Disque acierg 44 x92x2mm .......... 25726 | 1 TLala gllZT 21 X1 MMcaisonvainn e C
25767 | 1 | Disque férodo 0 58 x 94 x35mm ....... 25777 | 1 | Butée d’'embrayage compléte ...........
RSIES | 1 | Ressont dcartour . SR , ... ...... 25778 | 1 |Levierd'embrayage ...........cevvunens
20ib3 | 1 | Joue de fermeturoR BTN . « . .. ... . 25867 | 1 | Moyeu d'embrayage ...................




POULIE - PEDALIER
M11

Ne

pitce |QTE DESIGNATION piiee [QTE DESIGNATION
6| 2 |Clavette de pédalier.................. C| 24473 | 2 |Bague bronze s 16 x20x 22 mm .......

14152 | 1 |Joue de calage @ 16,4 x 33 mm ....... C| 24489 | 2 | Douille aiguilles 8 16 x 20 x 17 mm .... C
| 14367 | 1 | Attache rapide moteur ............... C| 25177 | SE | Paire daépédales .......................
14158 [ 1 [Circlips ...ovvniinniaii i iiinnnnnn, C| 25795 |. 1 | Axe de pédalier et plateau assemblés  ~
17692 | 1 | Attache rapide pédalier .............. c R, . - .« oo vovcecanissoss NN
19072 | 1 | Chaine pédalier 82 maillons ............. 25797 | SE | Poulie de pédalier compléte avec pignon
20441 | 2 |Ecroudeclavette .................... c 11 dents - douilles et circlips ...........
20733 | 1 [Manivelle droite ............cccouenunn.. 25798 | | | EDIREDAEREIBNTES . ovovosiceeisossnssiil
22868 | 1 | Graisseur de pédalier ................ C| 25799 | 1 | Entretoise des cages a aiguilles

£1473 | 2 |Coupelle ...... Secoemmen. .. ....... c BRGNS x 5,7 MM .. ..coo0iiiaind
R34S | 1 | Segment d'arrét TEEEEEE=— . ......... C| 25801 | 1 | Manivelle gauche ...........ccocuven..
24345 | 1 | Chaine moteur 84 maillons ..............




TENDEURS DE CHAINES

M11
[1815 - - - )
x = - ! . 874 15629
' 16767
|
14354
]
' 4 16689
14356§
' 16688
16891
oiee [aTé DESIGNATION pice |QTE DESIGNATION
4| 1 |Rondelle plate 7x 14 x2mm............ 15767 | 1 | Ressort butée du tendeur ..............
@4 | 2 |Rondelle 8 Smm .. e s e cocococes 16688 | 1 | Galet tendeur complet ............... c
1526 | 1 | Ecrou serpress6x 100mm ........... G| 16683 | 1 EnueREEsElEt ............c00i...
1815 | 1 |Ecrou serpress 5x90mm .............. 16891 | SE | Tendeur de chaine complet ............
14354 | 1 |[Pontdegalet.........oovnvuvinvinnnnns 22943 | SE | Tendeur nylon complet .................
14356 | 1 |Boulon axedegalet.................... 22944 | 1 |Ressort de tendeur .................. C
15629 | 2 | Boulon fixation tendeur-............... c




10

VOLANT MAGNETIQUE
M11

—19092 25700
1088
19249
Ne Ne
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
874 | 2 (Rondelleo 5mm.......covvvnnnnnnn.. C{25693 | 1 |RuUpteUr ... ovvieeeeeieiennnnnns £
1088 | 4 | Rondelle £ 4 MM e ecss e cceccacans C125685 | 1 [BUIOr QB MOIENE .. ccuuvniosniinosesss Mo
1436 | 2 |Ecrounylstope 5x80mm............ C| 25696 | 1 |Ecrou de volant @ 11 x 32 mm s/plats. . ..
5315 | 1 |Viso 3 x 60 CH MM . - - - .- C|25697 | 1 |Rondelle s 20 x38x1mm ............ .
19092 | 2 |RondelleDl@6mm .................. C| 25700 | 3 |Rondelleplateg 4 x8x1mm ..........
S 1 2 IVie 0L I0T B I i sviien C| 25780 | SE | Volant magnétique complet .............
19770 | 1 |Vis 84 x 70 X 12JIRIEEE. . ... ... ... C| 25781 | 1 | Fil de bougie noir @ 7 x 270 mm.........
21224 | 4 | Vis fix induit 25859 | 1 | Protecteur plastique ...........ccun.. c
84x70x 22 x L. . .. ......... 25868 | SE | Plateau de volant complet..............
21641 | 2 |Visbpanscreux e 6 x100x 20 mm ..... 25869 | 1 | Induit excitation .......................
23474 | 1 |Antiparasite ... 0. . .. .. 000.00s 25870 | 1 REBEEREEBUN ........c-cccovivevevs B
23849 [ 1 |Bobine HT . ...... ..o, 25721 | 1 |Camedevolant ..........ccovvvennnnn
25691 | 1 | Induit SCIaivg . e Ciiigiensiannivenis 25872 | 1 |Faisceaudevolant ...........ccuunen.




CARBURATEUR D12 Réglage 100
M11

18892—Q@y, |
204_/_’_9;‘%--

1173'3 25924

25923
23134

21442

Ne Ne
PIECE (1113 DESIGNATION PIECE are DESIGNATION

204 | 1 |Ressortvisderalenti................. C| 23134 | SE | Collier complet fix carbur. ..............

796 | 2 | Goujon fix tubul. 8 6 x 100 x 31 mm .... C| 24642 | 1 | Tubulure essence 4 x 7 L : 300 mm ..
1088 | 2 |Rondellenomel @4 mm ................ 25761 | 1 | Tubulure admission ...........cccvvuvnns

1176 | 2 | Ecrou nylstop 8 6 x 100 mm............. 25762 | 1 | Joint de tubulure .................... c

1525 | 2 | Rondelle plate g6 mm ............... C| 25779 | SE | Carbu complet D12 réglage 100 .........
1qU8E | 1 | Barillettendewr® C. ... .- ... .0t C| 25842 | SE | Robinet essence complet...............
14107 | 1 |Ressortvoletdes Qaz ................ C| 25919 | 1 |Boitierdefiltre d air...................
(8383 | 1 |Filtte de cuve..... . RN . . ... . . . . . . 25920 | SE | Cartouche filtre & air compléte .........
15319 | 1 | Volet des gaz coupe de 10............ C| 25921 | SE | Couvercle de cuve complet.............
15382 | 1 |Flotteur ......... Bessssmaatll«« =+ C| 25922 | SE | Chapeau de chambre complet ..........
18892 | 1 |Visde butée devolet ................ C| 25923 | 1 | Rondelle fibre corps carbu:........... C
19145 | SE | Collier complet de filtre d air............ 25924 1 1 | GICUEEEEY . . s i v's55ss o560 ionnia o
20550 | 1 |Vis cruciforme @ 4x70 x 12 mm ...... C| 25925 | SE | Lamelle fix couvercle avec vis ..........
21442 | 1 | Vis fixationfiltre e 4 mm................ 25926 | 1 Uhloiotudneceane® . . ......-cccoconi0ee 8 c



ECHAPPEMENT
M11

12

Ne Ne
piece |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION

675 | 1 |Joint d'échappement ................. C| 20395 | 1 | Rondelle plate 8 75 x 21 x 0,8 mm ..... ¥
14936 | 1 [Visfixe 7x100x30x13mm ........ C| 20441 | 1 |Ecrou serpress @ 7 x 100 mm ......... c
18500 | 1 |Ecrou d'échappement .................. 25840 | 1 | Echappement complet (Roir) ............




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON
M11

22273 —m——e W
22274 —— AA
22275 ——» A
22276 —— C
22277 —— & &

22278 — > G

22279 ———»> J
22280 —— L
22281 ——» N

2 2435' = P

13



14

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION

M11
21105—/@
21103 Can)

19859
— 14606
14605
ortee |TE DESIGNATION pice |QTE DESIGNATION
14208 | 1 | Cuvette inf. de direction ................ 22478 | 2 | Attache sup. de ressort .............. C
14591 | 6 | Bague nYIoM™. ... e s s C| 22479 | 2 | Guide de ressort de fourche.......... C
14605 | 1 |Vispivot ...... . .....c00azesas 23581 | 2 | Entretoise sup. de fourche .............
14606 | 1 | Frein de vis pivalEREeumEs . . .. ... ...... 23893 | 1 | Bouchon de tube pivot ...........cuntn.
15526 | 1 | CONtre-€Crou ...ovvvveeeerreenennnnnnns 24210 | 2 | Ecrou inférieur de fourreau .............
16790 | 2 |Entretoiseinf. L22mm ................. 24461 | SE | Cuvette et cone sup. de direction .......
16895 | 2 | Ressort de fourche.............c.t... 25812 | SE | Fourche télescop. complate
18249 | 1 | Rondelle de contre-écrou B T P,
8252 X A AN MM e ccocosassnsssnss 25813 | SE | Fourche télescop. compléte vert cottage
19712 | 2 | Cage 2 billes de direction .............. 25814 | SE | Fourreau assemblé bleu transparent . ..
19859 | 1 | Pivotde fourche .....cccve.eenneene.. 25815 | SE | Fourreau assemblé vert cottage ... '
21103 | 2 | Cache supérieur chromé ............... 25816 | 1 | Plongeur droit gris silver .........
21104 | 2 Entretuise cache supérieur ............. 25817 | 1 | Plongeur gauche gris silver ....
21105 | 2 | Ecrou attache supérieur .............. C[25818 | 2 | Enveloppe protection fourche .




GARDE-BOUE
M11

pitcg |QTE DESIGNATION pidee |t DESIGNATION
10 [ 10 [Ecrou e 6x 100 mm .......oevueenn... C| 23958 | 1 |Patte renfort bavette ...................
679 | 6 |Vis fixationo 6 x 100 x 16 mm ........ C| 24325 | 1 | Bavette de garde-boue avant ...........
797 | 12 |Rondelle Dl B6mm ......cvvnnnnnn. C| 25808 | 1 |Garde-boue arriére plastique (noir)......
1176 | 2 |Ecrou nylstop 8 6 x 100 mm........... C| 25810 | 1 | Bavette de garde-boue arriére (noir) ....
20105 | 6 |Vis pozidrive 6 x 100 x 16 mm ........ C| 25828 | 1 | Garde-boue avant, bleu transparent .....
20003 | 1 [ Passetll .o oiiisiia s vninansasi 25829 | 2 | Patte fixation garde-boue avant.........
25972 | 1 | Garde-boue avant, vert cottage .........

15



16

CARTERS
M11

piteg |OTE DESIGNATION pitoe |aTE DESIGNATION
25834 | 1 | Carter avant droit (plastique noir) ....... 25838 | 1 | Vis fix carter et marche-pied -
25835 | 1 | Carter arrigre droit (plastique noir) ...... RIPRTOORR0 X ISMM .....cvvc0uaas C
25836 | 1 | Carter avant gauche (plastique noir) ..... 25848 | 1 | Marche-pied (plastique noir)............
-25837 | 1 | Carter arriére gauche (plastique noir).... | 23104 | 5 |Visfixcarers ............ovvvvvnnnn. =
20398 | 1 | Attache caoutchouc

-------------------




RESERVOIR - SELLE - BOITE A OUTILS
M11

pibce |aTé DESIGNATION piboe |aTE DESIGNATION
L 11| 2 |Ecrous7x100mm .......cuvren..n... C| 25841 | 1 | Réservoir essence - bleu transparent .
1113 | 2 |RondelleDla7mm .....ccouvvvnnnnn. C| 25865 [ 1 |Réservoir essence - vert cottage .......
1172 | 4 (RondelleDlo6mm .......coovntunn.. C|[25843 | 1 |Selle compléte ............coovvvvnn...
. 1176 | 4 |Ecrounylstope6mm ................ C| 25845 | 1. | Ferrure avant de selle avec axe
20460 | 1 | Joint de bouchon de réservoir .......... (pidce d souder) ........................
OTIOU: | 1 [POMPA & GIF i e v oo meens 25846 | 1 | Boite a outils (plastique noir) ...........
22793 | 4 |Rondelle caoutchouc 8 6,2x 22x 3 mm..| 60869 | 1 | Ressort rappel levier verrouillage selle ..
245711 | 1 | Bouchon réservoir (jauge 310 mm) ......

17



18

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M11

22944 15
22#43 '

Ne

pitee |QTE DESIGNATION oiog [T DESIGNATION
1526 | 1 |Ecrou Serpress @6x 100 ............. C| 25802 | 1 | Bras oscillant noir avec articul. .......
14936 | 1 |Vise7x100x30x13mm............ C| 25803 | 1 | Béquille (noir brillant) ..................
[ 15870 | 2 Eilantbloc de bras oscillant ............. 25804 | 1 [Entret. bras @ 10,7 x 14 x 428mm .......
16555 [ 1 [Ecrou Nylstop 8 10 x 100mm ........... 25805 | SE | Axe bras avec écrou -
16949 | 2 [ Rivet fix. plaque constructeur . ........ C 010x100x130x12mm ............ C
20395 | 1 | Rondelle plate 6 7,5 x 21 x 08 mm ...... 25809 | 2 | Axe béqguille avec écrou embase
20441 | 1 | Ecrou Serpress 0 7 x 100mm ......... C 08x100x13mm ......ooeeenn.. c
22944 | 1 | Ressort de tendeur................... C|25823 | 1 |Ressort de béquille .................. C
22943 | SE | Tendeur de chaine complet............. 25838 | 1 | Vis fix carter et marche-pied
23104 | 5 |Vismoleté 06 x 100 x 11 mm ,........ C EERERNIRINEID X 15 mMm ~.............. c
23468 | 2 |Vis réglage roue 8 7 x 100 x 35 mm ... C| 25839 | 1 | Patte fix carter |11 | S
23699 | 1 | Plaque constructeur.................... 25849 | 2 | Garniture arrigre (PVC noir) ............
25793 | 1 | Cadre complet bleu transparent ......... 25850 | 1 | Clips fix marche-pied .................
25794 | 1 | Cadre complet vert cottage ............. 28203 | 2 | Butée caoutchouc de selle .............




AMORTISSEUR

M11
16947 @ 16947
[T

15874

25806

16947

15874
pitce |aTE DESIGNATION pibce |QTE DESIGNATION

198 | 1 [Ecrouplate 8x 100 mm.........vvunn.. 16947 | 4 | Rondelle plate @ 85x 24 x 1,5mm ......

15874 | 2 |Axe @ 8x100x38mm ............... C| 25806 | 1 | Amortisseur suspension AR ............

19




20

GUIDON FIXATION
M11

24758
224-//

22404

ﬁ4261

1113

11

pitoe [T DESIGNATION piteg [T DESIGNATION
11| 4 |Ecrous7x100 MM ..ovvnrernnnnnn.. C| 22404 | 1 | Jeu d'étrier de guidon .................
1113 | 4 |Rondelle 8 7 mmij R, . ... . oo« - C| 24261 | 2 | Cale d'étrier (cémentée)................
22403 | SE | Fixation complate de guidon ........... 24758 | 1 | Cintre guidon chromé .................




POIGNEE TOURNANTE
M11

P,@EE are DESIGNATION Pl’gEE are DESIGNATION
1088 | 1 [Rondellegdmm ........oevvvnvnenannn. 24386 | 1 | Levier de décompresseur ..............
1430 | 1 [Ecrousd4x70mm .......coevnunnnnn... 24387 | 1 | Levier de frein & boule chromé .........
20960 | 1 | Axe de levier avec écrou e 5 x 80mm . C| 24388 | 1 | Axe d'articulation de levier de
25221 | SE | Barillet de réglage de frein avant décompresseur avec écrou........... C
o 9 6 x 100 mm (FendiRRNEEEREN— . . . ... . 24389 | SE | Serre-c8ble de starter complet ....... g
22095 | 1 |Serre-cdblede @ 4 x70x8mm ....... C| 24390 | 1 | Poignée caoutchouc de guidon (noir)....
23089 | 2 |Barillet tendeur s 5x 80mm .......... C| 24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauche
24379 | SE | Poignée tournante compléte ............ do POINIEEREEEE. . . . oo coocooanonians c
25219 | 1 | Corps de poignée tournante avec barillet. | 35228 | 1 | Vis fixation corps de poignée
24381 | 1 | Manchon de poignée tournante ......... BTRe6x100x20mm.......ccvvvnnn C
el 1 | Curseur de gaz ..... . REEEEREEE,. . . . . C| 24661 | 1 | Levier de frein @ boule (noir mat) .......
24383 | 1 | Frein de manchon de poignée 25746 | 1 | Levier de frein chromé c6té droit
tournante .......@80.. PT........ C {(nouvelle découpe) t. types a clignotants
24384 | 1 | Rondelle nomel D.I. 8 51 x 7,5 x 0,4 mm .| 25748 | 1 | Levier de frein noir mat coté droit
24385 | 1 | Vis de positionnement de manchon ou gauche (nouvelle découpe)
8 5% 80 % 10 {épaylSREnEE———— . . . .. C t. types sans clignotants ...............
25791 | 1 | Tourillon de levier de frein............ c

21



POIGNEE GAUCHE
M11

oiieg |QTE DESIGNATION pitce |TE DESIGNATION

20960 | 1 | Axe de levier avec écrou 8 5 x 80mm . C| 25821 | SE | Poignée gauche compldte ..............

24391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauche ..... C| 25822 | 1 | Corps de poignée gauche ..............|
24395 | 1 | Poignée caoutchouc gauche (noir) ...... 25824 | 1 | Levier embrayage décompresseur.......

-24543 | 1 | Levier de frein & boule chromé.......... 25825 | 1 |Rivetcreux e SxL17mm ............ c

24544 | 1 | Ressort de rappel de levier de frein ..... 25826 | 1 | Intermédiaire levier embrayage

25221 | 1 | Barillet de réglage @ 6 x 100 mm ...... c BE UBCIRWRDBBOUT .o uiwiuivi s sivis po v

25748 | 1 | Levier de frein a boule {(noir}............ 35228 | 1 | Vis fix corps de poignée

23089 | 1 |Barillet tendeur 8 5x 80 mm.......... c BEIESRREER 100 X 20 MM ....ovv0viine c

25791 | 1 | Tourillon de levier de frein............ C




15985

h

CABLES - COMMANDES
M11

AVANT 25728

:15600 ARRIERE 23857 NBW
e —_— e — u—-
15581
) 22069 GAZ 25576
Q-[:I?-u ——= —— _:'";_5
16944 960
22069 STARTER 25576
-E16944 )
23089 EMBRAYAGE /DECOMPRESSEUR 25827 — e 5§
13450 —
9608

Ne Ne
pitce |QTE DESIGNATION _pitce |QTE DESIGNATION

76| 1 |Serre-cable ........cooevvvniininnn... C| 22069 [ 1 |Cable de gaz ou de starter ........... C
U8 | 1 |Sorre-cible ..... W veeeeeWeccecoroass 23089 | 1 | BOIMHOUTOMIEUT . .. .onvvuvaiaviviionse c
13450 | SE | Bifurcateur 2voies..............coen... 23857 | SE | Commande de frein arriégre .............
75581 | 1 [Butéedegaine ........ocvvvevuunnnnn C| 25576 | SE | Commande de gaz ou de starter ........
15600 | 1 | Cable de frein arriére ................ C| 25728 | SE | Commande de frein avant ..............
15985 | 1 | Céble de freinavant ................. C| 25827 | SE | Commande d’embrayage et de
16944 | 1 |Butéedegaine ...................... C ORIEIINANT . . o i o viiainaiw sicicaiar ki




MOYEU AVANT ¢ 70 LELEU
M11

pibce |QTE DESIGNATION | eivee |are DESIGNATION

580 | 1 |Ecrous 11 x100x17x9mm........... 17187 | 20 | Billes 8 5,55 MM .. .ovvvnvnnrnernannns C
14280 | 2 |Cuvette 8 29,1 MM ..o inrnnnnnns 17442 | 2 |Rondelle @ 29 x 185 x04 mm ..........
14538 | 2 | Ressort de méachoires ................ C| 20378 | 1 | Paire michoires avec ressorts........ c
14625 | 2 |Rondelles @ 11 x20x2mm ........... C| 20380 | SE | Axe de moyeu complet............... &
15049 | 2 |Conefixe s 11 X100 x 18 x 13 mm ...... 20381 | 1 |Axenue 11 x 100 x 145 mm....ovvuvuns
15050 | 2 | Contre écroudecone .................. 25831 | SE | Moyeu avant complet @ 70 Leleu........
15478 | 2 |Ecrous 11 x100x 16 x10mm.......... 25874 | SE | Flasque de frein avant complet .........
16676 | 1 | Entretoise de moyeu @ 11 x 14 x 6,5 mm .

24



ROUE AVANT
M11

14989
E ;21697

—25830
P,%EE até DESIGNATION pfg::e aré DESIGNATION
14989 | 28 | Ecrou de rayon jauge 16................ 19753 | 1 | Pneu Hutchinson de 16" x2" ...........
19749 | 1 |Jante de 16" percée 28 trous ........... 21697 | 28 |Rayon 15x15x 16 x 156 mm ......... C
19751 | 1 |Rubandejantede 16 .................. 25830 | SE | Roue avant compléte ..................
25928 | 1 (Chambre 2 airde 20" x 2" ..............




26

MOYEU ARRIERE o 70 LELEU
M11

pitog |QTE DESIGNATION piveg |OTE DESIGNATION

14280 | 2 |Cuvetto 3 29,1 MM .ovvrevrnenncnnnnnnn. 20378 | SE | Paire de machoires avec ressorts..... C
14538 | 2 | Ressorts de machoires ............... C| 24087 | 1 [Axe complete 11 x 100 x 162mm........
15049 | 2 |Cones e 11 x100x 18 x 13 mm ....... C| 14625 | 2 |Rondelle@ 11 x20x2mm ........... C
16057 | 1 |Rouelibre 16dents .................... 1172 4 |Rondellea 6mm .................... -C
16994 [ 4 |Boulons @6 x 100 x20 mm ........... C| 24402 | 1 | Pignon arrigre 39 dents ................
17187 | 20 |Billes 0 555 MM . ammme. oo cvvvvoerens C| 25833 | SE | Moyeu AR complet @ 70 mm Leleu ......
17442 | 2 |Rondelle @ 29 x 185 x04mm........... 23182 | SE | Flasque de frein AR complet............




ROUE ARRIERE
M11

i

J 25832
Plbé‘;:e are DESIGNATION PIIEEE Qre DESIGNATION
14989 | 28 | Ecrou de rayon jauge 16" ............... 19753 | 1 | Pneu Hutchinson de 20" x 2" ...........
19749 | 1 | Jante percée 28 trous de 16 .......... 25927 | 28 |Rayon 16 x 16 x 16 x 156 mm ........ C
851 | 1 | Ruban de jante gue et . .. ... ... 25832 | SE | Roue arriére compléte ................
25928 | 1 [Chambre d airde 20" x 2" .............

27



28

PROJECTEUR - COMMUTATEURS - DIODE
M11

23811-
2216585?3 21439 5
143 :\-13611 . &3
20330-
874 @
O 20674 20673
&—23825
PI'E’EE (11 DESIGNATION PQEE' QrE DESIGNATION )
679 | 2 | Vis fix projecteur 8 6 x 100 x 16 mm .. C| 21388 | 3 | Vis autotaraudeuse fix optique .........
797 | 2 |Rondelle @ Bmm ......covvvvnrnnnnnnn, 21439 | SE | Commutateur phare ................. c
874 | 1 |RondelleaS5mm ...................... 22155 | 1 |Visfix diode 84 x70x 16 mm .........
1088 | 1 | Rondelle 2 4 MEEEEEREE.. . . .. ......... 23811 | 1 |Diode 10W ........ fiisnasiava I
1430 | 1 [Ecroug 4X70 MM ....ivovvvrunnnnnn, 23825 Collier fix gaines et canal .............
13611 | 1 | Cosse coudée male de 6,35 mm ........ 24937 | SE | Ensemble optique complet ............
14460 | 1 |Lampe avant6 V-6W .............. C| 25819 | 1 [ Cache projecteur bleu transparent .....
20330 | 1 | AvertisseurlEEEmmmm———. . . . .......... 25820 | 1 | Cache projecteur vert cottage .........
20673 | 1 | Bouton avertisseur .................... 25851 | SE | Projecteur completrond ...............
20674 | 1 |Vis 0 5 x SORRSGHNIMINEINE. - . . <« . cos . c




FEU ARRIERE
M11

pitee |QTE DESIGNATION pitee |aTE DESIGNATION
10| 2 [EcroudBx100......cc0vvvvvennnnnns C| 21611 | 2 | Vis fixation transparent ¢ 3,94 x 48 mm. C
1545 | 2 | Rondelle plate 865 x 14 x1,5mm ..... C| 23663 | 2 | Vis fixation feu arriere 86 x 100 x20 mm C
21363 | 1 | Lampe de feu arridre 6V - 4 W - BA9S .| 24584 | 1 | Transparent de feu arridre .............
21478 | 1 | Joint de transparent ................. C| 25037 | SE | Feu arriére complet ....................
25589 | 1 | Platine porte-lampe .................... '




FILERIES
M11




ACCESSOIRES
M11

18849 - Secteur fixation de bavette.
19302 - Bavette de garde-boue.

50370 - Rétroviseur.

—
25186 - 51 WEST

19171 - Sacoche & outils.

24101 - Manchon de protection D + G - {Gold).
1878

1878 - Protecteur de levier de frein (sans boule).

17748 - Paire de repose-pieds adaptables.

M11 - 25792

25811 - M1

31



32

OUTILLAGE

18417 - Qutillage de bord




Réf. P.D. TEINTE Réf. P.D. TEINTE
1298 | Chaudron 1913 | Bleu provence
1345 Bleu clair 1915 Brun de sienne
1377 Gris métallisé 1936 Rose indien
1447 Topaze M 1 PR 1937 Vert printemps
1448 Gris aluminium AV 49-46 1938 Bleu pervenche
1465 BlancM 1 PR 1943 Vert bastogne
1466 Bleu M 1PR 1944 Jaune tobrouk
1467 Rouge M 1 PR 1946 Bleu galaxie
1490 Beige métallisé SP/93 1948 Mandarine
1502 | Tango 1949 Bleu azural
1509 Rouge SP/33 - Vélos 1952 | Vertbourgeon
1510 Noir SP/93 - Vélos 1955 Rouge grenat
1758 Vertirlande (ou vert hollande) 1956 Gris silver
1809 Noir mat 1957 Sable doré
1817 Orange 1958 -| Noir mat (haute température)
1834 Jaune acrylique 1959 Bleu club
1838 Gris pompadour 1960 Rouge baccarat
1844 Jaune X7 1963 Bleu glacier
1883 Bleu métallisé 1964 Vert banquise
1895 Grage 1969 Vert épicéa
1896 Vert alpages 1973 Bleu transparent
1908 Brun métallisé 1974 Vert cottage

33



WSHERGEg) Jovgpwwy

JUIJU@ IIGOJ

JUIJUQ IIOL.

DEERRREAD DIDCROR




lve. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 59.357.550 Frs
A.C. PARIS 5420701158 C.C.P. PARIS 1597.97

Siége Social : 16, Rue Lesault - 93502 PANTIN CEDEX
Tél. : 843-93.41

SERVICE APRES-VENTE
55. Rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Touta'la correspondance doit &tre adressde 3 :
B.P.202 - 93502 PANTIN CEDEX

IMPRIMERIE CLAUDE CHAMBRE - 57000 METZ - 1000 - 10.81



